
30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 1/14

Kalendář akcí
Měsíc: listopad 2017

Česká cena za architekturu 2017 - výstava
5. října 2017 17:00 - 5. prosince 2017 17:00
Dovolujeme si Vás pozvat na vernisáž výstavy nominovaných děl na Českou cenu za architekturu 2017 ve Velkém Meziříčí.
Vernisáž se bude konat ve čtvrtek 5. října 2017 od 17:00 hod na nádvoří zámku ve Velkém Meziříčí ve spolupráci s rodinou
Podstatzky-Lichtenstein. Na výstavu pak budete moci zavítat až do 5. prosince 2017. V rámci vernisáže výstavy České ceny za
architekturu 2017 se budete moci zúčastnit prohlídky nově objevených a restaurovaných gotických fresek příběhu sv. Markéty.
Vernisáž: 5. října 2017 od 17:00 hod Výstava: 5. října – 5. prosince 2017 Nádvoří zámku ve Velkém Meziříčí
Kategorie: Výstavy
Adresa: Zámecké schody 1200/4, Velké Meziříčí
Web: https://ceskacenazaarchitekturu.cz/pozvanka-vernisaz-vystavy-nominovanych-del-cca-2017-velkeho-mezirici-5-10-
2017-17h/ 

Hora mezi námi
1. listopadu 2017 19:30
Drama USA 2017, české titulky. Hrají: K. Winslet, I. Elba, D. Mulroney, B. Bridges. Vstupné: 110 Kč, 109 minut, mládeži
přístupný od 12 let. Alex je fotoreportérka, která spěchá na vlastní svatbu. Má ji už za dva dny. Na letišti ji však zaskočí
nečekané potíže, pravidelné lety jsou kvůli blížící se bouři zastaveny. Na letišti se setká s Benem, lékařem spěchajícím na
důležitou operaci. A tak tito dva náhodní spolucestující považují za velké štěstí, když najdou pilota malého letadla, který je
ochoten s nimi odletět. Ale jejich radost vyprchá v okamžiku, kdy pilot za letu dostane mrtvici a letadlo se zřítí na zem. Tím se
tito dva spolucestující, kteří se poprvé setkali až na letišti, ocitnou uprostřed zasněžených hor bez naděje na záchranu.
https://www.csfd.cz/film/401873-hora-mezi-nami/prehled/  
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193002 
Tel.: 566 782 004, 566 782 001 

Jak být dobrým rodičem II.
2. listopadu 2017 09:30
cyklus besed s Mgr. Elen Sejrkovou I ve výchově dětí, a zde možná mnohem ještě více než kdekoli jinde, platí, že nejlepší je
začít u sebe. Seminář vám přinese náhledy a doporučení, jak postupnými změnami u sebe vychovat spokojené a šťastné děti.  
Čtvrtek 2. 11. 2017 – Řád v rodině, systemická pravidla, kdo všechno patří do rodiny Čtvrtek 23. 11. 2017 – Mužský a ženský
svět, vztah k partnerovi Čtvrtek 30. 11. 2017 - Manželské mýty, očekávání v partnerství, jazyk lásky Příspěvek na jednotlivé
besedy 75 Kč, hlídání dětí zajištěno. Po programu lze využít bezplatného poradenství.  
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Ostrůvek 2, Velké Meziříčí
Web: http://www.zdar.charita.cz 
Tel.: 777 183 388 

Benefice - Na jedné lodi, předsudkům navzdory
3. listopadu 2017 09:30
Benefice Portimo o. p. s.9:30 Sterotypy nejsou dobré tipy - beseda10:00 - 18:00 Hračkoviště                     Ateliér - tvoření na
téma - V cizí kůži10:00 - 22:00 Kafárna, Předsudky nechte v šatně - zážitková výstava 19:00 Začínáme končit - Barbora
Hrzánová a Radek Holub, Divadlo Kalich
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Nové Město na Moravě
Web: http://www.portimo.cz, https://www.facebook.com/portimoops 
Tel.: 566 617 941, 566 615 217 

Výstava obrazů Zdenka Lukáška
3. listopadu 2017 17:30 - 30. listopadu 2017 12:30



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 2/14

Toulky Vysočinou Výstavní sál městské knihovny, po, st, pá 7:30-18:00 a čt 7:30-12:30, vernisáž v pátek 3. 11. 2017 od 17:30,
výstava potrvá do 30. listopadu.                
Kategorie: Výstavy
Adresa: Poštovní, Velké Meziříčí

Ples v Bílém
3. listopadu 2017 19:00
Taneční škola STARLET Brno manželů Buryanových pořádá v rámci tanečních kurzů PLES V BÍLÉM. Hudba: M.E.Š.,
reprodukovaná. Vstup pouze ve společenském oděvu!!! Vstupné: pro veřejnost 130 Kč včetně místenky, účastníci kurzu mají
vstup zdarma! Rezervace a prodej vstupenek zahájen!!!  plánek_přízemí.jpg, galerie_patro.jpg
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Caveman
3. listopadu 2017 19:00
Máte chuť rozesmát se až k slzám?Hra Roba Backera, hrají Jan Holík, Jakub Slach
Kategorie: Divadlo
Adresa: Vlkovská 482, Velká Bíteš

Házená
4. listopadu 2017 09:00
9 – 14.00 hodin Liga Vysočiny - turnaj minižactvo, 17.00 hodin II. liga muži - Házená Tišnov, 19.00 hodin II. liga starší
dorostenci - SK Žeravice
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Veřejné bruslení
4. listopadu 2017 14:15 - 15:45
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Loutkové divadlo Míček Flíček
4. listopadu 2017 15:00
Loutkoherecký soubor při Jupiter clubu pořádá pohádku pro nejmenší. Dobrodružství malého neposedného Míčka Flíčka aneb
jak Míčka Flíčka unesl drak a babička s dědečkem ho šli hledat. Rezervace vstupenek od 23. října 2017.
Kategorie: Divadlo
Adresa: Malá scéna JC, Náměstí
Web: http://www.loutkyvm.webnode.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Milada
4. listopadu 2017 19:30
Životopisné, historické drama, Česko 2017. Scénář, režie D. Mrnka. Hrají: A. Zurer, R. Gant, V. Kerekes, V. Javorský, I.
Orozovič, A. Geislerová, J. Vyorálek, K. Dobrý, P. Lněnička, T. Medvecká, J. Smutná, I. Chýlková, H. Vágnerová. Vstupné:
120 Kč, 130 minut, mládeži přístupný od 12 let. Film je inspirován osudem a životem JUDr. Milady Horákové, který se dotkl
mnoha lidí. Odehrává se v letech 1937-1950 a vypráví příběh ženy, v jejíž osobnost a životě byly morální principy zakořeněny
tak silně, že se často ve svých rozhodnutích řídila více svým svědomím než srdcem, a to i za cenu ohrožení vlastní rodiny a
sebe sama. Milada Horáková byla popravena 27. června 1950 i přesto, že tehdejší prezident Československé republiky dostal
mnoho žádostí o udělení milosti. https://www.csfd.cz/film/401873-hora-mezi-nami/prehled/  
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 3/14

Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193004 
Tel.: 566 782 004, 566 782 001 

Házená: Liga Vysočiny - turnaj mladší žáci “B“
5. listopadu 2017 09:00 - 14:00

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Veřejné bruslení
5. listopadu 2017 14:30 - 16:00
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

O princezně, která ráčkovala
5. listopadu 2017 15:00
Divadelní scéna Zlín uvede hranou pohádku pro děti. Na první pohled se zdá, že je to obyčejné království. Ale opak je
pravdou! Princezna je rozmazlená, rádce je vychytralý a zrádný, a královnu sužuje hypochondrie. To však není nejpodivnější.
Všichni ráčkují, protože to princezna považuje za znak urozenosti a vznešenosti.  A tak nezbývá, aby syn chůvy vzal rozum do
hrsti a napravil princezně hlavu.
Kategorie: Divadlo
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Po strništi bos
5. listopadu 2017 18:30
Komedie, válečné drama ČR 2017. Scénář a režie Z. Svěrák a Jan Svěrák. Hrají J. Tříska, T. Voříšková, O. Kaiser, P. Špalková,
O. Vetchý, Z. Stivínová, H. Čermák, M. Táborský a další.   Vstupné: 100 Kč, 111 minut, mládeži přístupný.   Film vznikl podle
stejnojmenné knihy vzpomínek Zdeňka Svěráka a tematicky zapadá do tetralogie filmů Kolja, Obecná škola a Vratné lahve,
které vyprávějí příběh jednoho muže na pozadí dějinných událostí 20. století.  Edu Součka, jeho maminku a tatínka už známe z
filmu Obecná škola. Nyní jsme však v Protektorátu, kdy je rodina osmiletého Edy donucena vystěhovat se z Prahy na venkov
k příbuzným. Městečko, kde chlapec dosud trávil jen prázdniny, se nyní stává jeho domovem. Mladá městská rodina se musí
přizpůsobit novému prostředí a také soužití pod jednou střechou s tetou a jejími příbuznými, což zahrnuje i velmi přísného
dědečka. Eda má před sebou nelehký úkol: najít a obhájit své místo v místní klukovské partě, jejíž svět je naprosto odlišný od
jeho městského. Čeká ho cesta k hledání odvahy, ale také k nečekaným rodinným tajemstvím, která vyplouvají na povrch. Svět
dětí a dospělých se sbíhá v hledání odvahy a hrdinství. I v nelehkých dnech války může být totiž nejtěžší prokázat odvahu vůči
vlastní rodině.  https://www.csfd.cz/film/416839-po-strnisti-bos/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-169722 
Tel.: 566 782 004, 001 

Taneční kurz pro mládež 2017
6. listopadu 2017 18:00
9. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno. Vstup ve společenském oděvu.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Taneční kurz pro dospělé - pokročilé
6. listopadu 2017 20:00
2. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno. 
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 4/14

Tel.: 566 782 004, 001 

Malajsie, Singapur
7. listopadu 2017 17:00
přednáška Aleše Poláška, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu. Pozor zahájení přednášky v 17
hodin.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: koncertní sál JC
Web: http://www.vgsvm.estranky.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Musica Armonia
8. listopadu 2017 19:00
2. koncert v rámci KRUHU PŘÁTEL HUDBY 2017/2018. Michaela Koudelková - flétna, Monika Šujanová - cembalo.
Půvabné dámské duo věnující se interpretaci staré hudby nabídne skladby vrcholného baroka z pera Antonia Vivaldiho,
Johanna Sebastiana Bacha nebo Georga Philippa Telemanna. Michaela Koudelková se představila na hudebních festivalech v
České Republice i v zahraničí (Slovensko, Polsko, Rakousko, Anglie a Norsko.) Spolupracovala s uznávanými soubory
Musica Aeterna, Capella Cracoviensis, Ensemble Opera Diversa, Moravský komorní orchestr, Janáčkova filharmonie Ostrava,
Filharmonie Hradec Králové, The Czech Ensemble Baroque, Orkiestra Barokowa AMuz w Krakowie, La Tempesta nebo Sine
Nomine Ensemble. Věnuje se především interpretaci staré hudby a hraje na kopie dobových nástrojů. Monika Šujanová je
absolventkou JAMU v Brně v cembalové třídě Barbary Marie Willi. Své vzdělání dále rozšiřovala na stážích v Drážďanech a
Trossingenu a kurzech staré hudby u nás i v zahraničí. Pravidelně se objevuje na koncertech jako sólový i komorní interpret
barokní i současné tvorby (Filharmonie Brno, Ars Incognita, Musica da Camera, Barokní komorní soubor, Ensemble Opera
Diversa, The Czech Ensemble Baroque aj.)    
Kategorie: Koncerty
Adresa: koncertní sál JC
Web: http://www.hudbamezirici.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Festival vzdělávání
9. listopadu 2017 08:00 - 17:00
přehlídka středních škol
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou
Web: http://www.dkzdar.cz 

Matka!
9. listopadu 2017 19:30
Psychologický thriller USA 2017, české titulky. Režie, scénář: D. Aronofsky. Hrají J. Lawrence, J. Bardem, E. Harris, M.
Pfeiffer. Vstupné: 110 Kč, 115 minut, mládeži přístupný od 15 let. Nikdy nezapomenete, kdy jste tenhle film poprvé viděli!
Nejhorší zvuk, který můžete uslyšet v ráji, je zaklepání na dveře. Manželský pár, jehož idylické soužití v nádherném domě v
lůně přírody naruší nezvaní hosté, kterých neustále přibývá. https://www.csfd.cz/film/433721-matka/prehled/  
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193012 
Tel.: 566 782 004, 001 

Ráďa v Zambii
10. listopadu 2017 09:30
Zážitky z dobrovolnické služby Radky Stránské, která dvanáct měsíců pracovala s dětmi a mládeží v Zambii.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Čechova 30, Velké Meziříčí

Severní Korea očima Milana Bureše
10. listopadu 2017 17:00
O Severní Koreji může realisticky vyprávět pouze ten, kdo tam byl...



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 5/14

Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.ocpanorama.cz 

4TET verze IV.b)
10. listopadu 2017 19:30
verze IV. b) tenor David Uličník, baritone 1 Jiří Korn, baritone 2 Jiří Škorpík, bass Dušan Kollár Seskupení "mužů v černém"
bylo založeno z iniciativy Jiřího Korna v říjnu 2002. Poprvé se představilo skladbou „How Deep Is Your Love“ v provedení „a
capella“. Umělecky plnohodnotný, precizní a přitom osobitý projev tohoto vokálního seskupení se snoubí s již pověstnou
dokonalostí a profesionalitou Jiřího Korna. Úžasné vokální výkony, nepřehlédnutelný design kostýmů Marie Markové a Jana
Boušky, překvapivě originální pojetí aranžmá a neotřelé harmonie Jiřího Škorpíka i temperamentní herecké a “taneční” výkony
všech aktérů na jevišti…, to vše rozhodně nenechá nikoho chladným a odměnou jsou jim koncerty s nenapodobitelnou
atmosférou.Prodej vstupenek na programovém oddělení Jupiter clubu, vstupné 600 Kč. Trvání rezervace pouze týden.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Fleret akustic
10. listopadu 2017 19:30
Fleret v jedinečné akustické sestavě Předprodej vstupenek na 605 292 318
Kategorie: Koncerty
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.ocpanorama.cz 

Házená: Liga Vysočiny - turnaj starší žákyně
11. listopadu 2017 09:00 - 14:00

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Veřejné bruslení
11. listopadu 2017 14:00 - 15:30
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Svatomartinské hraní s ochutnávkou vína
11. listopadu 2017 19:00
VI. ročníkV ceně vstupenky: poctivá svatomartinská husa včetně řízené ochutnávky nejen svatomartinských vínBěhem večera
vystoupí skupina Retroband.  
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Vlkovská 482, Velká Bíteš
Web: http://www.bitessko.com 

TRAKTOR - Prach a vzduch tour
11. listopadu 2017 20:00
Na podzim 2017 kapela Traktor vyjede na své speciální turné, které pojmenovala PRACH A VZDUCH TOUR. Fanoušci se
mohou těšit na nový, téměř dvouhodinový program, kde zazní jak osvědčené skladby z posledních 3 alb, tak kusy, které kapela
ještě do koncertního setu nikdy nezařadila. Vše bude umocněno zcela novou scénou s množstvím světelných a pyro efektů.
Jako host se na všech koncertech ukáže skupina Booters. Podrobné info o tomto turné najdete na www.traktor.rock.cz.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Házená: Liga Vysočiny - turnaj starší žáci "B"



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 6/14

12. listopadu 2017 09:00 - 14:00

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Fotbal: FC VM - Rýmařov
12. listopadu 2017 10:15

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí

Veřejné bruslení
12. listopadu 2017 15:00 - 16:30
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

V&V Řihákovi - Musc Band
12. listopadu 2017 17:00
Osobitým stylem představují lidovou hudbu mladší generaci, hrají autorské písně. Jako zpestření zařazují do programu i
instrumentální světové melodie zaranžované pro sólové housle nebo klavír. Vstupenky v prodeji v síti Ticketportal a na
programovém oddělení Jupiter clubu.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 001, 004 

Taneční kurz pro dospělé - pokročilé
13. listopadu 2017 20:00
3. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Taneční kurz pro mládež 2017
13. listopadu 2017 20:00
9. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno. Vstup ve společenském oděvu.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Malý Tibet - Cesta s přidanou hodnotou
14. listopadu 2017 16:00
přednáška Ing. Miroslavy Kneslové, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: koncertní sál JC
Web: http://www.vgsvm.estranky.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Zábavný pořad Páté přes desáté
14. listopadu 2017 19:00
Účinkují Petr Šmoldas a Jana Rychterová Komponovaný pořad plný inteligentního humoru známého glosátora, publicisty a
překladatele Ivo Šmoldase, který probere veškerá témata, která ho napadají, popř. ta, ke kterým ho inspiruje písničkářka J.
Rychterová Předprodej vstupenek na programovém oddělení Jupiter clubu, vstupenky jsou již v prodeji.



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 7/14

Kategorie: Divadlo
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 001, 004 

Milada
15. listopadu 2017 19:30
Životopisné, historické drama, Česko 2017. Scénář, režie D. Mrnka. Hrají: A. Zurer, R. Gant, V. Kerekes, V. Javorský, I.
Orozovič, A. Geislerová, J. Vyorálek, K. Dobrý, P. Lněnička, T. Medvecká, J. Smutná, I. Chýlková, H. Vágnerová. Vstupné:
120 Kč, 130 minut, mládeži přístupný od 12 let. Film je inspirován osudem a životem JUDr. Milady Horákové, který se dotkl
mnoha lidí. Odehrává se v letech 1937-1950 a vypráví příběh ženy, v jejíž osobnost a životě byly morální principy zakořeněny
tak silně, že se často ve svých rozhodnutích řídila více svým svědomím než srdcem, a to i za cenu ohrožení vlastní rodiny a
sebe sama. Milada Horáková byla popravena 27. června 1950 i přesto, že tehdejší prezident Československé republiky dostal
mnoho žádostí o udělení milosti. https://www.csfd.cz/film/401873-hora-mezi-nami/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193004 
Tel.: 566 782 004, 566 782 001 

Den otevřených dveří v Březejci
16. listopadu 2017 08:00 - 16:00
Základní škola a Střední škola Březejc, Centrum Kociánka, pracoviště Březejc si vás dovolují pozvat na den otevřených dveří.
Ukázky výuky v jednotlivých třídách ZŠ speciální, Praktické školy dvouleté, učebního oboru Tkalcovské práce, prohlídka
sociálně terapeutických dílen. Rádi vás přivítáme po předchozí domluvě i mimo den otevřených dveří.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Březejc
Web: http://www.skoly-brezejc.cz 
Tel.: 566 521 516, 774 449 319 

Dámy z Aniane
16. listopadu 2017 19:30
Marie a Ester. Dvě sestry, dva lidské příběhy z opačných pólů lidské existence. Zatímco Marie si přinesla do rodného domu
nekončící proud svých příběhů ze všech pařížských lokálů - těch skutečných i smyšlených, Ester si žila svůj poklidný život
venkovské učitelky. Hrají: D. Kolářová, D. Syslová, J. Meduna a další. Divadelní předplatné podzim 2017/3. představení.
Kategorie: Divadlo
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 001, 004 

Veřejné bruslení
17. listopadu 2017 13:30 - 15:00
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Příšerákovi
17. listopadu 2017 16:00
Animovaná rodinná komedie Německo, Velké Británie 2017, český dabing. Vstupné: 110 Kč, 96 minut, mládeži přístupný. Tak
trochu strašidelná rodinka. Wishbonovi nejsou právě šťastná rodinka. Máma Emma má knihkupectví, které je před krachem,
táta Frank je přepracovaný a každý den trpí pod tyranským šéfem. Dcera Fay je nešťastná, stydlivá teenagerka a syn Max je
sice matematický genius, ale ve škole ho ostatní šikanují. Jenže ty opravdové trable Wishbonovy teprve čekají.
https://www.csfd.cz/film/507518-priserakovi/prehled/  
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193430 
Tel.: 566 782 004, 001 

Tomáš Klus - RECYKLUS TOUR 2017



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 8/14

17. listopadu 2017 19:00
Součást velmi úspěšného turné RecyKlus Tour 2017. Předprodej vstupenek v síti Ticketportal nebo na programovém oddělení
Jupiter clubu. Rezervace vstupenek pouze jeden týden. Podpořte spolu s Tomášem dobrou věc. Přineste na koncert oblečení,
které už neunosíte a věnujte jej Momentu.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 001, 004 

Fotbal: FC VM - Hlučín
18. listopadu 2017 13:30

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí

Veřejné bruslení
18. listopadu 2017 14:15 - 15:45
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Loutkové divadlo Míček Flíček
18. listopadu 2017 15:00
Loutkoherecký soubor při Jupiter clubu pořádá pohádku pro nejmenší. Dobrodružství malého neposedného Míčka Flíčka aneb
jak Míčka Flíčka unesl drak a babička s dědečkem ho šli hledat. Rezervace vstupenek od 23. října 2017.
Kategorie: Divadlo
Adresa: malá scéna JC, Náměstí 17
Web: http://www.loutkyvm.webnode.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Házená
18. listopadu 2017 15:00
15.00 hodin II. liga starší dorostenci - Sokol Sokolnice, 17.00 hodin II. liga muži - Sokol Kostelec na Hané  
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Perla přemyslovské koruny
18. listopadu 2017 16:30
Črty ze života sv. Anežky ČeskéAutorská divadelní hra, kterou uvede kroužek divadelních ochotníků z. s. Dolní Dobrouč
Vstupné 50 Kč, předprodej v kanceláři na faře ve Velkém Meziříčí nebo na místě.
Kategorie: Divadlo
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Liga spravedlnosti
18. listopadu 2017 18:30
Akční, dobrodružný, sci-fi film USA 2017, český dabing. Režie Z. Snyder. Hrají B. Affleck, G. Gadot, J. Momoa, R. Fisher, E.
Miller. Vstupné: 110 Kč, 120 minut, mládeži přístupný od 12 let. V jednotě je síla. Poháněný jeho obnovenou vírou v lidstvo a
inspirován Supermanovým nesobeckým činem, se Bruce Wayne spojí se svým nově nalezeným spojencem Dianou Prince, aby
čelili ještě většímu nepříteli. Společně Batman a Wonder Woman pracují na tom, aby rychle našli a dali dohromady tým
složený z nadlidí, se kterými by se mohli postavit této nově procitnuté hrozbě. https://www.csfd.cz/film/234816-liga-
spravedlnosti/prehled/    
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193446 
Tel.: 566 782 004, 001 



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 9/14

MISSA SANCTAE CAECILIAE
19. listopadu 2017 16:00
Koncertní provedení anonymní mše z první poloviny 18. století ke svátku sv. Cecílie, patronky hudebníků. Komorní sbor Alter
Ego Bystřice nad Pertnštejnem a hosté
Kategorie: Koncerty
Adresa: U Světlé, Velké Meziříčí

Veřejné bruslení
19. listopadu 2017 16:00 - 17:30
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 Kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Maxinožka
19. listopadu 2017 16:00
Animovaný rodinný film pro děti, Belgie, Francie 2017, český dabing. Vstupné: 110 Kč, 91 minut, mládeži přístupný. S touto
rodinou vás čeká velká jízda. Náctiletý outsider Adam se vydává na dobrodružnou cestu, aby odhalil záhadu svého dávno
ztraceného tatínka, jen aby zjistil, že to není nikdo jiný než legendární Lesní muž!    https://www.csfd.cz/film/452999-
maxinozka/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193448 
Tel.: 566 782 004, 001 

SUGAR aneb Někdo to rád horké
19. listopadu 2017 18:00
Vlastenecká omladina Vídeň uvede muzikálovou operetu. Vstupenky v prodeji na program.oddělení Jupiter clubu.
Kategorie: Divadlo
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 001, 004 

Taneční kurz pro mládež 2017
20. listopadu 2017 18:00
10. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno. Vstup ve společenském oděvu.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Taneční kurz pro dospělé - pokročilé
20. listopadu 2017 20:00
4. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Setkání při dechovce
21. listopadu 2017 14:00
Zvou sociální služby města Velké Meziříčí K tanci a poslechu zahraje DUO Fialová a Švarc. Součástí odpoledne je i
občerstvení. Vstupné 100 Kč. Předprodej místenek je v DPS Komenského 6, kde je stálá služba – vchod přes dvůr.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Nad Gymnáziem 17, Velké Meziříčí



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 10/14

Naše rodačka spisovatelka Jaroslava Blažková
21. listopadu 2017 16:00
přednáší Mgr. Zdeňka Kubíčková, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa:
Web: http://www.vgsvm.estranky.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Vím, že víš, že vím
21. listopadu 2017 19:30
4. závěrečné divadelní představení sezony podzim 2017. Platí permanentky - podzim 2017! Nezdá se vám, že pořád víc víme
všichni všechno? Žena a muž. Jeden z našich světů. Komedie překvapení, zvratů, krásných lží, bouřlivých scén i italského
humoru. Hra ve které se snoubí všechno, co v dobré komedii nesmí chybět. Lehká komedie závažného obsahu. Co se stane,
když člověk začne na svůj život pohlížet očima těch druhých? Na počátku je pouhý omyl. Soukromý detektiv si splete
sledovanou osobu, a místo manželky prominentního politika začne sledovat úplně obyčejnou rodinu. Co se skrývá pod
pokličkou zdánlivě všedních dní všedního manželského páru středních let? Hrají Michal Dlouhý, Simona Stašová, Andrea
Daňková, Vasil Fridrich/Petr Vančura.
Kategorie: Divadlo
Adresa: velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 001, 004 

Olympic - permanentní tour 2017
22. listopadu 2017 19:00

Kategorie: Koncerty
Adresa: Vlkovská 482, Velká Bíteš
Web: http://www.bitessko.com 

Manželský čtyřúhelník
22. listopadu 2017 19:00
Ztřeštěná komedie o rozdílech mezi muži a ženami ... Fanny agentura. Manželé Juklovi jsou dlouholetými přáteli manželů
Tupých. Květa a Růžena pracují ve stejné mateřské školce, Míra a Radim jsou inženýry ve stejném výrobním podniku. Proto
není divu, že se jako každý rok chystají společně oslavit Silvestra. Alkohol teče proudem, a tak vtipkování žen o tom, jak jsou
muži neschopní, negalantní, líní, a jak se s nimi nedá žít, a stesky mužů o tom, že ženy se nedají pochopit, vyústí ve
furiantskou sázku, která vede k neobvyklé výměně manželů. Jak to dopadne ...!?!?! Hrají: Martin Kraus, Michaela badinková,
Daniel Rous a Dana Homolová. Vstupenky v prodeji na programovém oddělení.  
Kategorie: Divadlo
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 001, 004 

Jak být dobrým rodičem II.
23. listopadu 2017 09:30
cyklus besed s Mgr. Elen Sejrkovou I ve výchově dětí, a zde možná mnohem ještě více než kdekoli jinde, platí, že nejlepší je
začít u sebe. Seminář vám přinese náhledy a doporučení, jak postupnými změnami u sebe vychovat spokojené a šťastné děti.  
Čtvrtek 23. 11. 2017 – Mužský a ženský svět, vztah k partnerovi Čtvrtek 30. 11. 2017 - Manželské mýty, očekávání v
partnerství, jazyk lásky Příspěvek na jednotlivé besedy 75 Kč, hlídání dětí zajištěno. Po programu lze využít bezplatného
poradenství.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Ostrůvek 2, Velké Meziříčí
Web: http://www.zdar.charita.cz 
Tel.: 777 183 388 

Zahradnictví: Nápadník
23. listopadu 2017 19:30
Romantická komedie Česko 2017. Režie J. Hřebejk, scénář P. Jarchovský. Hrají: A. Fialová, A. Geislerová, M. Finger, K.
Melíšková, G. Míčová, D. Novotný, L. Krobotová, S. Remundová, M. Táborský. Vstupné: 120 Kč, 113 minut, mládeži
přístupný. Romantická komedie o cestě do pelíšku. Film je romantickou komedií o představách rodičů, jak by mělo vypadat



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 11/14

štěstí jejich dětí. Příběh filmu se odehrává na konci 50. let a s tragikomickým nadhledem vykresluje střet mezi předválečnou a
poválečnou generací. Každá tato generace má svoji představu o tom, jak k štěstí dojít a jisté je, že si k němu musí cestu
vybojovat cestu sama.    https://www.csfd.cz/film/443698-zahradnictvi-napadnik/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193925 
Tel.: 566 782 004, 001 

Házená: kvalifikace Žákovská liga starší žáci
25. listopadu 2017 09:00 - 18:00

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Basketbal: U15 VM - Tygři JBC Brno B
25. listopadu 2017 09:11
domácí dvojzápas žáků U15 BK Velké Meziříčí versus Tygři JBC Brno B, začátky 9:00 a 11:00
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí

Veřejné bruslení
25. listopadu 2017 14:00 - 15:30
vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Na bítešském jarmarku
25. listopadu 2017 15:00
XVI. ročník folklorního pořadu v Kulturním domě Velká Bíteš, lidové tance, hry a zvyky z Podhorácka i Horácka. Účinkují
Národopisný soubor Bítešan, Bítešánek a Sluníčko z Velké Bíteše                  
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Vlkovská, Velká Bíteš

Geostorm: Globální nebezpečí
25. listopadu 2017 19:30
Akční, sci-fi thriller USA 2017, české titulky.   Vstupné: 110 Kč, 109 minut, mládeži přístupný od 12 let.   Po sérii
bezprecedentních přírodních katastrof ohrožujících naši planetu se přední představitelé z celého světa dohodnou na vytvoření
rozsáhlé sítě satelitů k řízení globálního klimatu, které mají zajistit bezpečnosti všech obyvatel planety. Ale nyní se něco
pokazilo – systém vytvořený k ochraně Země začne na Zemi útočit a začíná závod s časem … Hrají K. Winnick, G. Butler, A.
Cornish, E. Harris, A. Garcia.    https://www.csfd.cz/film/373849-geostorm-globalni-nebezpeci/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193927 
Tel.: 566 782 004, 001 

Házená: Liga Vysočiny turnaj mladší žáci “A“
26. listopadu 2017 09:00 - 14:00

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Veřejné bruslení
26. listopadu 2017 14:00 - 15:30



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 12/14

vstupné: bruslící 20 Kč, doprovod 10 kč
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Vrchovecká 37, Velké Meziříčí

Nezmaři a Smyčcový orchestr N. Kyjovského
26. listopadu 2017 18:00
Čtvrtý koncert Smyčcového orchestru N. Kyjovského a hostů s legendou folku - jihočeskými NEZMARY Kromě známých
skladeb uslyšíte i vánoční a nebudou chybět ani novinky opět ve skvělých aranžích pro symfonický orchestr. Vstupenky v
předprodeji v KD a TIC Bystřice.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Bystřice nad Pernštejnem

Zahradnictví: Nápadník
26. listopadu 2017 18:30
Romantická komedie Česko 2017. Režie J. Hřebejk, scénář P. Jarchovský. Hrají: A. Fialová, A. Geislerová, M. Finger, K.
Melíšková, G. Míčová, D. Novotný, L. Krobotová, S. Remundová, M. Táborský. Vstupné: 120 Kč, 113 minut, mládeži
přístupný. Romantická komedie o cestě do pelíšku. Film je romantickou komedií o představách rodičů, jak by mělo vypadat
štěstí jejich dětí. Příběh filmu se odehrává na konci 50. let a s tragikomickým nadhledem vykresluje střet mezi předválečnou a
poválečnou generací. Každá tato generace má svoji představu o tom, jak k štěstí dojít a jisté je, že si k němu musí cestu
vybojovat cestu sama.    https://www.csfd.cz/film/443698-zahradnictvi-napadnik/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193925 
Tel.: 566 782 004, 001 

Maxinožka
26. listopadu 2017 19:30
Animovaný rodinný film pro děti, Belgie, Francie 2017, český dabing. Vstupné: 110 Kč, 91 minut, mládeži přístupný. S touto
rodinou vás čeká velká jízda. Náctiletý outsider Adam se vydává na dobrodružnou cestu, aby odhalil záhadu svého dávno
ztraceného tatínka, jen aby zjistil, že to není nikdo jiný než legendární Lesní muž!    https://www.csfd.cz/film/452999-
maxinozka/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193448 
Tel.: 566 782 004, 001 

Taneční kurz pro mládež 2017
27. listopadu 2017 18:00
11. závěrečná lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno. Vstup ve společenském oděvu.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Taneční kurz pro dospělé - pokročilé
27. listopadu 2017 20:00
5. lekce. Výuku vede STARLET taneční škola manželů Buryanových Brno. 
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Nový Zéland, Austrálie
28. listopadu 2017 16:00
přednáška Ing. Zdeňka Boučka PhD., MBA, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 13/14

Adresa: koncertní sál JC
Web: http://www.vgsvm.estranky.cz 
Tel.: 566 782 004, 001 

Jakub Smolík s kapelou
28. listopadu 2017 19:30
Vánoční koncert. Vstupenky v prodeji na programovém oddělení Jupiter clubu.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí
Web: http://www.jupiterclub.cz 
Tel.: 566 782 001, 004 

Šátkový veletrh
29. listopadu 2017 10:00
Výtěžek je určen pro onkologické pacienty. Šátky se i letos rozhodly věnovat také VIP osobnosti, sběrné místo je na
informačním centru Nemocnice Jihlava, které je ve vestibulu otevřené nonstop. Druhé sběrné místo pro šátky je v jihlavském
Cityparku v obchodě Marks and Spencer. Akce vyvrcholí ve středu 29. listopadu v jihlavském Cityparku, kde se bude od 10 do
19 hodin konat Šátkový veletrh. Těšíme se na všechny, kteří budou chtít šátek darovat, anebo si ho pořídit.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Jihlava

Zahradnictví: Nápadník
29. listopadu 2017 19:30
Romantická komedie Česko 2017. Režie J. Hřebejk, scénář P. Jarchovský. Hrají: A. Fialová, A. Geislerová, M. Finger, K.
Melíšková, G. Míčová, D. Novotný, L. Krobotová, S. Remundová, M. Táborský. Vstupné: 120 Kč, 113 minut, mládeži
přístupný. Romantická komedie o cestě do pelíšku. Film je romantickou komedií o představách rodičů, jak by mělo vypadat
štěstí jejich dětí. Příběh filmu se odehrává na konci 50. let a s tragikomickým nadhledem vykresluje střet mezi předválečnou a
poválečnou generací. Každá tato generace má svoji představu o tom, jak k štěstí dojít a jisté je, že si k němu musí cestu
vybojovat cestu sama.    https://www.csfd.cz/film/443698-zahradnictvi-napadnik/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193925 
Tel.: 566 782 004, 001 

Jak být dobrým rodičem II.
30. listopadu 2017 09:30
cyklus besed s Mgr. Elen Sejrkovou I ve výchově dětí, a zde možná mnohem ještě více než kdekoli jinde, platí, že nejlepší je
začít u sebe. Seminář vám přinese náhledy a doporučení, jak postupnými změnami u sebe vychovat spokojené a šťastné děti  
Čtvrtek 30. 11. 2017 - Manželské mýty, očekávání v partnerství, jazyk lásky Příspěvek na jednotlivé besedy 75 Kč, hlídání dětí
zajištěno. Po programu lze využít bezplatného poradenství.
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Ostrůvek 2, Velké Meziříčí
Web: http://www.zdar.charita.cz 
Tel.: 777 183 388 

Nepřesaditelný!
30. listopadu 2017 19:30
Dokumentární film Česko 2017.   Vstupné: 100 Kč, 82 minut, mládeži přístupný.   Kdo je ve skutečnosti svérázný novinář Jiří
X. Doležal, o němž bylo napsáno sedm diplomových prací? Jakou roli v jeho životě hraje časopis, do něhož píše pětadvacet
let? A jakou roli v něm hrají ženy? A zakázané látky? A pravěk? A samota? A smrt? Na tyhle a další otázky odpovídá s dech
beroucí otevřeností dokument režiséra Igora Chauna   https://www.csfd.cz/film/526000-nepresaditelny/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient-313/kino-86/stranka-1717/film-193929 
Tel.: 566 782 004, 001 



30. 10. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=11&task=printlinks&tmpl=component 14/14

Obsah byl vygenerován pomocí stránek www.velkemezirici.cz 
Změna programu vyhrazena!


